公告编号：2018-058

证券代码：833288 证券简称：天元重工 主办券商：华西证券

德阳天元重工股份有限公司

关于成立院士专家工作站的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

近日，德阳天元重工股份有限公司收到《德阳市人民政府关于命名德阳市第

八批院士专家工作站的通知》（德府函〔2018〕164 号），德阳天元重工股份有限

公司院士专家工作站正式成立。

公司长期在索桥核心受力部件的研发、生产、安装等方面进行了多项课题的

研究，现公司拥有悬索桥索鞍、索夹类别专利 54 项，其中发明专利 8 项，其中

“悬索桥索鞍整体摩擦板窄深空间焊接成型技术”获得中国公路学会科学技术成

果评价证书，达到国际领先水平。

二、对公司的影响

通过院士专家工作站的建设，有助于将公司研发团队的先进成果进行产业转

化，进一步提高公司研发能力和水平，增强公司自主创新能力和市场竞争力，提

升公司行业地位以及持续盈利能力。

三、备查文件

《德阳市人民政府关于命名德阳市第八批院士专家工作站的通知》（德府函

〔2018〕164 号）

特此公告。

公告编号：2018-058

德阳天元重工股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 16 日

	通过院士专家工作站的建设，有助于将公司研发团队的先进成果进行产业转化，进一步提高公司研发能力和水平，